
Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 137 Dion van Laarhoven 36,0 1 14 5 5 3 1 1 1 1 10 1 3 16 3 5 2 2 9 1 2 4

NED 704 Sam van Diepen 65,0 3 4 1 2 5 3 11 25 2 6 3 6 5 4 6 7 3 6 8 6 12

NED 92 Peter van Schie 88,0 5 5 ocs 9 dns 6 16 dnf 8 3 8 8 9 8 9 1 4 4 2 5 3

NED 279 Maurice van Grasstek 120,0 18 8 8 13 4 14 9 3 15 9 11 10 10 11 10 14 1 10 5 4 7

NED 752 Ron Hartog 136,0 4 3 4 6 1 12 2 5 3 2 6 1 7 5 8 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 611 Lennart Cnossen 147,0 2 1 2 4 7 8 7 2 7 11 4 7 6 9 3 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 31 Marcel van der Ploeg 148,0 ret 9 10 14 17 7 12 16 9 ocs 13 15 15 17 12 3 11 2 13 1 2

NED 1059 Ron van der Berg 153,0 8 2 13 3 2 5 5 6 10 5 5 9 2 7 4 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 202 Fred Hastman 157,0 7 6 3 1 15 2 3 4 5 1 37 2 1 2 1 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 767 Marc Lameij 215,0 dnc dnc dnc dnc dnc 15 13 13 24 19 24 21 17 10 19 6 7 5 4 12 6

NED 468 Dick Vos 240,0 15 19 9 19 6 23 15 22 12 22 15 20 12 16 14 25 20 22 20 15 13

NED 950 Marco Ootes 249,0 20 28 22 22 16 24 20 23 26 16 22 ufd 30 dns dns 5 8 8 3 9 5

NED 139 Jan  van Schijndel 249,0 dnc dnc dnc dnc dnc 11 4 7 13 4 2 4 3 1 2 4 23 15 22 dnc dnc

NED 1314 Paul van der Sluijs 260,0 17 13 7 11 9 16 19 11 17 21 7 11 4 14 16 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 2891 Harold Elfring 269,0 16 12 12 10 10 18 14 9 19 15 12 14 8 22 11 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 3826 Pascal van Corbach 270,0 11 20 24 24 20 21 21 21 18 18 16 16 22 21 22 13 5 17 21 ocs 11

NED 165 Albert Meppelink 296,0 13 10 14 16 11 20 26 17 27 12 9 13 11 13 17 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1578 Michel Kunkeler 300,0 19 21 20 18 dns 27 28 15 23 25 21 27 24 29 24 12 16 19 9 20 14

NED 1999 Wieger van Brug 323,0 10 ocs 17 15 ocs 17 10 12 25 13 14 5 13 6 7 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 7771 Robert ten Dam 329,0 26 25 16 26 14 22 27 32 32 31 19 23 20 25 26 20 9 23 16 22 23

NED 904 Leroy Wevers 333,0 32 30 32 29 dns 26 24 24 22 24 27 25 25 20 23 17 13 16 11 18 18

NED 494 Manuel Voskamp 353,0 30 32 29 31 19 36 34 34 29 32 29 28 28 26 28 16 10 14 6 21 9

NED 765 Erwin van der Wiel 363,0 25 24 26 30 21 40 40 38 38 37 28 26 26 32 20 15 28 13 12 17 20

NED 186 Peter van Diepen 388,0 24 22 ocs 17 ocs 28 23 29 35 26 17 19 dnf 23 15 18 19 dnf dnc dnc dnc

NED 179 Harold Korn 391,0 29 18 27 20 dns 34 39 33 37 35 30 31 31 27 30 21 15 18 23 19 19

NED 1451 Cees Tijsen 394,0 14 26 21 27 23 25 17 28 14 20 18 24 19 24 27 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1132 Anita Jansen 400,0 28 27 19 28 22 29 22 14 20 17 dnc dnc dnc dnc dnc 23 27 25 24 8 dnc

NED 1616 Reyer vd Griendt 436,0 21 11 11 12 13 dns dns dns dns dns 10 12 14 12 13 dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

29

30
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Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 144 Lex Teeuwen 454,0 dnc dnc dnc dnc dnc 32 30 36 34 34 32 32 33 28 29 26 24 21 25 23 15

GER 97 Hertbert Weynand 463,0 dnc dnc dnc dnc dnc 13 25 10 11 23 dnc dnc dnc dnc dnc 8 14 3 10 10 1

NED 417 Bart Grandiek 471,0 31 23 28 21 ocs 35 31 30 28 36 23 18 18 18 18 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 663 Jurian Velthuis 474,0 ocs 29 25 25 18 19 32 19 30 27 25 ufd 27 19 25 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 2811 Andre Korver 499,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 26 22 23 15 21 10 6 7 14 3 17

NED 79 Davey van Balen 513,5 39 37 35 34 dns 43 35 37 41 39 40 33 35 dns 33 30 25 26 26 25 24

NED 67 Lucien van Delst 590,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 35 30 32 dns 32 11 18 11 15 14 16

NED 447 Wim Peter van Tiggele 618,0 dnc dnc dnc dnc dnc 30 29 26 36 33 dnc dnc dnc dnc dnc 24 26 24 18 16 21

NED 1199 Jeroen Hendrikx 657,0 12 15 23 ret 12 31 38 27 21 30 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 148 Menno Kuiper 658,0 dnf dns 33 dns dns 33 36 39 39 40 36 35 dns dns 34 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 328 Ingrid van Overbeek 662,0 42 dns dns dns dns 37 37 35 33 28 39 37 dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 3068 Nor Post 734,0 27 31 dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 27 29 29 27 24 dnc

NED 1713 Rob Tiddens 748,0 22 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc 20 17 21 dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 22 Jurian Velthuis 749,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 9 12 12 17 7 22

NED 378 Henk Griffioen 755,0 23 17 18 23 24 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 19 dnc 28 dnc dnc dnc

NED 2223 Allessandro Papa 763,5 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 22 17 26 7 11 10

NED 937 Hank Hendrikx 768,0 dnc dnc dnc dnc dnc 4 8 8 4 7 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 806 Nick Posthumus 769,0 38 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 29 30 dsq 28 26 dnc

NED 2725 Rodin van der Zwan 778,0 34 ret 30 32 25 41 43 41 42 42 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 625 Frank Hillenaar 778,0 35 34 36 33 dns dnc dnc dnc dnc dnc 33 36 dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 145 Jeroen Onck 779,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 28 21 20 19 13 8

NED 6767 Skip Brull 780,0 6 7 15 7 8 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 501 Thomas van der Sluijs 791,0 dnc dnc dnc dnc dnc 10 6 18 6 14 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 987 Olaf Groene 798,0 36 33 31 dns dns 39 42 42 40 41 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 100 Daniel Roest 805,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 31 22 1 29 27 25

NED 174 Rinse Ubbink 808,0 dnc dnc dnc dnc dnc 9 18 20 16 8 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 27 Marga Stalman 822,0 9 16 6 8 ocs dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 3025 Robert Wijnandts 866,0 40 dns dns dns dns dns dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 12891 Kazuaki Sanada 887,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 31 29 29 30 31 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 15 Simon van der Sluijs 899,0 dnc dnc dnc dnc dnc 38 33 31 31 29 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

GER 156 Torsten Seil 905,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 34 34 34 31 35 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 872 Arnold Brinkman 931,0 33 35 34 dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 98 Jelle de Roos 939,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 38 dnf dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1 Koen Verhart 941,0 dnc dnc dnc dnc dnc 42 41 40 43 38 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 408 Martijn Aarts 948,0 37 36 dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1984 Schato Franswa 956,0 dnc dnc dnc dnc dnc 45 44 43 44 43 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 990 Andre Kuperus 962,0 41 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1611 Jetske Cnossen 973,0 dnc dnc dnc dnc dnc 44 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / A (35-73,9 kg)

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 137 Dion van Laarhoven 25,0 1 6 3 3 3 1 1 1 1 7 1 2 8 1 2 2 2 4 1 1 2

NED 704 Sam van Diepen 41,0 2 3 1 1 5 2 8 10 2 4 2 4 2 2 3 3 3 3 5 4 5

NED 92 Peter van Schie 59,0 4 4 ocs 5 dns 5 10 dnf 6 2 5 5 4 6 6 1 4 2 2 3 1

NED 752 Ron Hartog 59,0 3 2 2 4 1 7 2 3 3 1 4 1 3 3 5 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1059 Ron van der Berg 68,0 5 1 6 2 2 4 3 4 7 3 3 6 1 5 1 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 279 Maurice van Grasstek 69,0 8 5 4 6 4 8 6 2 9 6 6 7 5 7 7 4 1 5 3 2 3

NED 468 Dick Vos 111,0 7 7 5 8 6 10 9 8 8 10 8 8 6 8 8 7 7 7 7 6 6

NED 1999 Wieger van Brug 123,0 6 ocs 7 7 ocs 9 7 6 11 8 7 3 7 4 4 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 904 Leroy Wevers 124,0 9 8 8 9 dns 11 11 9 10 11 9 9 9 9 9 5 5 6 6 7 7

NED 79 Davey van Balen 149,5 10 9 9 10 dns 12 12 11 12 12 10 10 10 dns 10 8 9 8 8 8 8

NED 2223 Allessandro Papa 183,5 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 6 6 8 4 5 4

NED 937 Hank Hendrikx 187,0 dnc dnc dnc dnc dnc 3 5 5 4 5 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 100 Daniel Roest 195,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 9 8 1 9 9 9

NED 501 Thomas van der Sluijs 196,0 dnc dnc dnc dnc dnc 6 4 7 5 9 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / B (74-83,5 kg)

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 202 Fred Hastman 43,0 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 8 1 1 2 1 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 3826 Pascal van Corbach 61,0 4 5 7 5 4 5 5 6 6 5 3 4 6 4 4 3 1 3 3 ocs 3

NED 139 Jan  van Schijndel 65,0 dnc dnc dnc dnc dnc 3 2 2 3 2 1 2 2 1 2 1 4 2 4 dnc dnc

NED 1451 Cees Tijsen 96,0 5 6 6 6 6 6 3 7 4 6 4 6 4 5 5 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1132 Anita Jansen 97,0 8 7 5 7 5 7 6 4 7 4 dnc dnc dnc dnc dnc 4 5 5 5 1 dnc

NED 1616 Reyer vd Griendt 104,0 6 3 3 4 2 dns dns dns dns dns 2 3 3 3 3 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

GER 97 Hertbert Weynand 117,0 dnc dnc dnc dnc dnc 4 7 3 2 7 dnc dnc dnc dnc dnc 2 2 1 1 2 1

NED 328 Ingrid van Overbeek 159,0 10 dns dns dns dns 8 8 8 8 8 9 9 dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1713 Rob Tiddens 188,0 7 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc 5 5 5 dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 145 Jeroen Onck 189,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 5 3 4 2 3 2

NED 625 Frank Hillenaar 191,0 9 8 8 8 dns dnc dnc dnc dnc dnc 7 8 dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 6767 Skip Brull 197,0 1 2 4 2 1 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 174 Rinse Ubbink 206,0 dnc dnc dnc dnc dnc 2 4 5 5 3 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 27 Marga Stalman 210,0 3 4 2 3 ocs dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 12891 Kazuaki Sanada 219,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 6 7 7 6 6 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1611 Jetske Cnossen 240,0 dnc dnc dnc dnc dnc 9 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / C (83,6-91,9 kg)

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 611 Lennart Cnossen 38,0 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 31 Marcel van der Ploeg 45,0 ret 2 3 4 7 1 2 6 2 ocs 5 5 5 5 3 1 4 1 5 1 1

NED 767 Marc Lameij 71,0 dnc dnc dnc dnc dnc 3 3 4 7 5 10 8 6 2 8 3 1 2 2 4 3

NED 1314 Paul van der Sluijs 73,0 5 5 2 3 2 4 5 3 3 6 2 2 1 4 5 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 2891 Harold Elfring 77,0 4 4 4 2 3 5 4 2 4 3 4 4 3 8 2 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 950 Marco Ootes 86,0 7 11 8 9 6 8 6 9 8 4 8 ufd 11 dns dns 2 2 3 1 3 2

NED 165 Albert Meppelink 93,0 3 3 5 5 4 7 8 7 9 2 3 3 4 3 6 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1578 Michel Kunkeler 101,0 6 8 7 7 dns 9 9 5 6 7 7 9 8 11 9 5 6 6 4 5 5

NED 494 Manuel Voskamp 133,0 10 13 12 12 9 13 12 13 11 11 12 10 10 10 11 6 3 5 3 6 4

NED 186 Peter van Diepen 137,0 9 9 ocs 6 ocs 10 7 11 13 8 6 7 dnf 9 4 7 7 dnf dnc dnc dnc

NED 417 Bart Grandiek 168,0 11 10 11 8 ocs 12 10 12 10 12 9 6 7 6 7 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 663 Jurian Velthuis 176,0 ocs 12 10 11 8 6 11 8 12 9 11 ufd 9 7 10 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1199 Jeroen Hendrikx 213,0 2 6 9 ret 5 11 13 10 5 10 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 22 Jurian Velthuis 237,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 4 5 4 6 2 6

NED 378 Henk Griffioen 245,0 8 7 6 10 10 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 8 dnc 7 dnc dnc dnc

GER 156 Torsten Seil 291,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 13 11 12 12 12 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1 Koen Verhart 300,0 dnc dnc dnc dnc dnc 14 14 14 14 13 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 872 Arnold Brinkman 302,0 12 14 13 dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 98 Jelle de Roos 305,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 14 dnf dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 990 Andre Kuperus 308,0 13 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / D (92-120 kg)

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 7771 Robert ten Dam 29,0 2 3 1 2 1 1 1 3 2 2 1 2 1 2 3 4 2 6 4 6 7

NED 765 Erwin van der Wiel 47,0 1 2 2 3 2 8 7 6 6 6 3 3 3 5 1 3 7 3 1 4 5

NED 179 Harold Korn 60,0 4 1 3 1 dns 5 6 4 5 5 4 5 4 3 5 5 3 4 6 5 4

NED 144 Lex Teeuwen 75,0 dnc dnc dnc dnc dnc 3 3 5 3 4 5 6 6 4 4 7 5 5 7 7 1

NED 2811 Andre Korver 102,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3

NED 67 Lucien van Delst 129,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 6 4 5 dns 6 2 4 2 3 2 2

NED 447 Wim Peter van Tiggele 130,0 dnc dnc dnc dnc dnc 2 2 1 4 3 dnc dnc dnc dnc dnc 6 6 7 5 3 6

NED 148 Menno Kuiper 134,0 dnf dns 6 dns dns 4 5 7 7 7 7 7 dns dns 7 dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 2725 Rodin van der Zwan 173,0 5 ret 4 4 3 9 9 8 9 9 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 987 Olaf Groene 180,0 6 5 5 dns dns 7 8 9 8 8 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 3068 Nor Post 182,0 3 4 dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 8 8 8 8 8 dnc

NED 806 Nick Posthumus 200,0 8 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 9 9 dsq 9 9 dnc

NED 15 Simon van der Sluijs 201,0 dnc dnc dnc dnc dnc 6 4 2 1 1 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 3025 Robert Wijnandts 215,0 9 dns dns dns dns dns dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 408 Martijn Aarts 233,0 7 6 dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1984 Schato Franswa 237,0 dnc dnc dnc dnc dnc 10 10 10 10 10 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / Dames (F)

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 3826 Pascal van Corbach 18,0 2 2 3 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ocs 1

NED 1132 Anita Jansen 36,0 3 3 2 3 2 2 2 1 2 1 dnc dnc dnc dnc dnc 2 2 2 2 1 dnc

NED 328 Ingrid van Overbeek 58,0 4 dns dns dns dns 3 3 3 3 3 2 2 dnf dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 27 Marga Stalman 75,0 1 1 1 1 ocs dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 1611 Jetske Cnossen 90,0 dnc dnc dnc dnc dnc 4 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / JEUGD (U25)

Punten houden rekening met 5 aftrekwedstrijden

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NED 704 Sam van Diepen 16,0 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2

NED 904 Leroy Wevers 41,0 4 3 4 3 dns 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 4 3 2 3

NED 494 Manuel Voskamp 44,0 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 3 1 3 1

NED 937 Hank Hendrikx 96,0 dnc dnc dnc dnc dnc 2 1 1 2 2 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 6767 Skip Brull 98,0 2 2 2 2 2 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc

NED 806 Nick Posthumus 100,0 5 dns dns dns dns dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 4 5 dsq 4 4 dnc

NED 100 Daniel Roest 104,0 dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc dnc 5 4 1 5 5 4
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